â
..?-€-

GOVERNO DE SERGIPE

GOVERNO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

EDITAL DE CREDENCIAMENTO MÉDICO 01I2O21
PROCESSO ADMTN |STRAT|V O 1 7 649 I 2021

1í34 ERRATA

113a coNvocAçÃo eana conrRATAçÃo

cREDENCTAMENTo uÉorco orl2021 sES-sE

A Secretária de Estado da Saúde, no uso das suas atribuições, CONVOCA os candidatos habilitadose classiflc,r.j
no Processo de Credenciamento Médico 2021, abaixo relacionados, para entrega de documentos, , no CAS -
CêntÍo Administrâtivo dâ Sâúdê, situado na Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaiu/SE, conÍorme
cronograma estabelecido.

OBSERVAçÕES

a) 0 candidato terá o prazo máximo de 48 horas após a data de apresentação estipulada

nocronograma, para compa recer.

b) O não comparecimento a entrega da docuementação, inplicará na desclassificação e eliminação

docandidato do processo de Credenciamento.

c) O candidato deverá observar com bastante ATENçÃO a DATA E HOúRIO da apresentação,

CONFORME CRONOGRAMA ESTABETECIDO,

Onde se lê:

DATA 2slo8l2o23 - DAS OgH As 1lH
HPPSD - MÉDICO - CLíNICO GERAT - PTANTONISTA

Nome

BRENA ALVES ALMEIDA

BRENA ALVES ALMEIDA

Classificação lnscrição

156 9.309

157 9.325

1s8 9.405 ALI AMOS

159 9.418 LUMA CAROLYNE ARAUJO COSTA

160 9.437 MARILIA DE MACEDO CAVATCANTI

161 9.459

t62 9.485 JOÃO VICTOR REIS CAMPOS

Procêsso de Credenciomento Médico 01/2021

LARISSA GUSMÃO GUIMARÃES

DAÍA;28lüal2o23 - DAs O8H ÀS 1lH
HC.MÉDICO-PEDIATRA

Classificação lnscrição Nome

58 9.474 ANNY CAROLYNE OLIVEIRA LIMA SANTOS

59 9.79? MARINA LUZIA DUARTE SANTOS

60 to.232 SU ELLEN BÁRBARA ATMEIDA

b1 10.23s

62 LO.746

63 10.758

LAIANE DA SITVA CARVALHO

DEBORA PARAISO DANTAS

KE LLEN COSTA G RESSLE R

DAÍA:281O812023 - DAS 08H ÀS llH
HC - MÉD|CO - CrírUrCO Cenel - pUNTONTSTA

Classificação lnscrição Nome

263 GEORGE LUCAS SANTOS PEREIRA

264 8.668 ISIS LARISSA S ANDRADE

26s 8.685 CAROLINE GUIMARÃES DA FONSECA CHIECO

266 8.790 MAYANA LULA ANDRADE

267 8.884 JOÃO LINCOLN LIMA BRITO

CLAUDIA GUERRA XAVIER DA SILVA

269

DATAT 2SlO8l2O23 - DAS oSH ÀS 11H

ALI AMOS

LUMA CAROLYNE ARAUJO COSTA

MARILIA DE MACEDO CAVALCANTI

LARISSA GUSMÃO GUIMARÃES

Leia-se:

CAISM - MÉDICO - MASTOLOGISTA

Classificação lnscrição Nome

TALMAY TAVARES SANTOS VASCONCELOS6 10.184

DAÍ A':2slosl2o23 - DAs o8H Às l1H

HPPSD - MÉOICO - CIíNICO CERAL . PIÁNTONISTA

Classificação lnscrição Nome

156 9.309 BRENA ALVES ALMEIDA

L57 9.325 VALERIA SOARES DE JESUS SANTANA

158 9.405

9.418

160

161 9.4s9

L62 9.485

P rccesso de Cre d e nci om e nto Mé d ico 0 1/202 7

.JOÃO VICTOR RE IS CAMPOS

8.654

268 8.950

9.007 FERNANDO VINÍCIUS ALVES

159

9.437

DAÍA:2alOal2OZ3 - DAS O8H ÀS 11H

HC-MÉDICO-PEDIATRA
Classificação lnscrição Nome

58 9.474

59 9.792 MARINA LUZIA DUARTE SANTOS

60 1,O.232 SU ELLEN BARBARA ALMEI DA

61 10.235 LAIANE DA SILVA CARVALHO

62 10.746 DEBORA PARAISO DANTAS

63 10.758 KELLE N COSTA G R ESSLER

DAÍA:28lOAl2O23 - DAS O8H ÀS 11H

HC - MEDICO . CLINICO GERAT - PLANTONISTA

Classificação lnscrição

263 8.654 GEORGE TUCAS SANTOS PEREIRA

264 8.668 ISIS LARISSA S ANDRADE

CAROLINE GUIMARÃES DA FONSECA CHIECO

266 8.790 MAYANA LULA ANDRADE

267 8.884 JOÃO LINCOLN LIMA BRITO

268 8.9s0 CLÁUDIA GUERRA XAVIER DA SILVA

269 9.007 FERNANDO VINiCIUS ALVES

DATAT Z5lO8l2O23 - DAs O8H ÀS 11H

CAISM . MÉDICO. MASTOIOGISTA

Classificação lnscrição

6 10.184 TALMAY TAVARES SANTOS VASCONCELOS

Aracaju/S 3 agosto de 2023

w usa Maia

rabalho e Educação em SaDiretor de Gestão do à o.$;:"
iE,,,+'

P rocesso d e Cred e n ci o m e nto Mé d ic o 01 /202 7

ANNY CAROLYNE OLIVEIRA LIMA SANTOS

Nome

265 8.685

Nome